Especificagdes técnicas : Ref. 385501

Standard

Euroclasse

Classe

Didmetro Condutor central

Material Condutor central

Resisténcia Condutor central

Diametro Dieléctrico

Material Dieléctrico

Cor Dieléctrico

Lamina interior

Material Malha

Dimensdes Malha: n° grupos de fios (Nc)
Dimensdes Malha: n° fios por grupo (Ns)
Dimensdes Malha: Diametro do fio (@)
Resisténcia Malha

Cobertura Malha

2% lamina de blindagem

2% lamina de blindagem colada ao dielétrico
Petro-Gel

Lamina antimigratéria

Didmetro Cobertura exterior

Material Cobertura exterior

Espessura Cobertura exterior

Raio minimo de curvatura

Impedancia de transferéncia (5-30MHz)
Blindagem 1GHz

Tipo de conector 1

Tipo de conector 2

Spark Test

Capacidade

Impedancia

Velocidade de propagacao
Temperatura de trabalho

Frequéncias

Atenuacao (typ.)

mm

Q/km
mm

mm
Q/km

mm

mm
mm

mQ/m

dB

Vac
pF/m

°C

dB/m

EN 50117-2-4
Eca
At++
1,02
Cobre (Cu)
<22
4,6
Polietileno Expandido (PEE)
Branco RAL 9003
Aluminio + Poliéster + Aluminio
Cobre estanhado (CuSn)
24
7
0,1
<10,5
82
Sim
Nao
Nao
Néao
6,7
PVC
03
33,5
<09
>105
“F" de compressado
PROEasyF “CEl" fémea
3000
54
75
84
-30..70
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